
 

 

  
 

Aanwijzing plaatsvervangend voorzitter Veiligheidsregio Haaglanden 

 

 

 

 

Het Algemeen Bestuur van de Veiligheidsregio Haaglanden, 

 

Gehoord de burgemeesters in de Veiligheidsregio Haaglanden d.d. 25 maart 2020; 

 

Gelet op het feit dat er in de Veiligheidsregio Haaglanden tijdelijk geen bij Koninklijk Besluit benoemde 

voorzitter is (op grond van artikel 11, lid 2 Wet veiligheidsregio’s); 

 

Gelezen artikel 11, lid 3 van de Wet veiligheidsregio’s; 

 

 

Besluit: 

 

 

I. mevrouw J.M. van Bijsterveldt, burgemeester van Delft, aan te wijzen als plaatsvervangend 

voorzitter van Veiligheidsregio Haaglanden die de heer J.W. Remkes, waarnemend 

burgemeester van Den Haag, bij zijn afwezigheid vervangt; 

 

II. Onderdeel II van het Besluit ‘Aanwijzing plaatsvervangend voorzitter Veiligheidsregio 

Haaglanden’ d.d. 11 december 2019 in te trekken.  

 

 

Deze aanwijzing treedt in werking na mededeling in het publicatieblad van de veiligheidsregio 

Haaglanden en werkt terug tot en met 25 maart 2020. 

 

Aldus besloten in de vergadering van 8 april 2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J.W. Remkes        E.E. Lieben 

Plaatsvervangend voorzitter      Secretaris  

 

 

 


